

Dichiarazione di conformità

1) Con la presente si dichiara che il contenitore

I6NNT ó I10NT ó IC6NT

fornitovi per confezionare/contenere alimenti oleosi e grassi

Eø CONFORME

alla seguente legislazione comunitaria:

- Reg. 1935/2004 CE;
- Reg. 1895/2005 CE;
- Reg. 2023/2006 CE;
- Reg. 10/2011 CE;

ed alla seguente legislazione italiana:

- DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche;

2) Il materiale sopra citato è fabbricato con i seguenti materiali/sostanze di partenza

- PE

3) Test di idoneità alimentare:

X Il materiale può essere utilizzato per il contatto con l'alimento riportato al punto 1 ed è realizzato con materia prima in accordo alle schede tecniche del produttore;

- 4) Questa dichiarazione ha una validità, a partire dalla data sotto riportata, di 24 mesi e sarà precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale o se i riferimenti legislativi al punto 1 saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

04.10.2017